
VB039 – Homework 11
To be brought to the lesson in the week 8. 12.–12. 12.

1. Zkontrolovat obsah souboru před jeho smazáním se obecně považuje za
dobrý nápad.

2. V rohu té základní desky je nějaký čip, který tam nemá být. Měli bychom
se na něj podívat blíž.

3. „Odkdy vídáte mrtvé lidi?“
„Mám za to, že to začalo v okamžiku, kdy jsem se stal duchem.“

4. Vy jste věděl, jak udělal ten trik se zlatou rybkou, že ano?

5. Když mu došlo palivo do plamenometu, popadl terminátor pytlík granátů,
které mu dala maminka.

6. Nemůžeme si dovolit jít do supermarketu – budeme toho šíleného vědce
muset zastavit s tím, co máme.

7. Být šíleným vědcem má mnoho výhod. Například si nikdo nedovolí dělat
legraci z vašich oblékacích návyků nebo vašeho účesu.

8. Zrovna jsem programoval ten ovladač klávesnice, když do pokoje vstoupila
má sestra a uviděla mě. Ještě nikdy jsem necítil takovou hanbu.

9. Pane, před pěti minutami jsme ztratili spojení s cílovým počítačem. Za-
volal jsem generálovi a ohlásil, že nebudeme to album schopni stáhnout
včas.

The homework has to be brought to the lesson in writing.
A student without his or her homework will be considered absent.


